[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 09.02.2022                                                                                         № 100
г. Апшеронск
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 29 января 2021 года № 32 «Об утверждении Положения

о квалификационных требованиях для замещения должностей

муниципальной службы в администрации муниципального

образования Апшеронский район и ее отраслевых

(функциональных) органах»

В соответствии  с  Законом  Краснодарского   края  от  03 мая 2012 года  № 2490-КЗ «О типовых  квалификационных требованиях для замещения должно​стей муниципальной службы в Краснодарском крае» и в связи со служебной необходимостью  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 29 января 2021 года № 32 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Апшеронский район и ее отраслевых (функциональных) органах» (в  редакции  от  09 марта  2021  года № 148, от 02 июня 2021 года № 403, от 21 июля 2021 года № 520, от 23 августа 2021 года № 631, от 27 октября 2021 года № 872, от 25 ноября 2021 года № 954, от 30 декабря 2021 года № 1124) следующее изменение:

- изложить приложение 3 «Квалификационные требования к лицам, замещающим должности муниципальной службы в управлении организацион​ной работы муниципального образования Апшеронский район»  в новой редак​ции (приложение).

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В) обеспечить официальное обнаро​дование настоящего постановления в установленном законом порядке и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления муници​пального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуни​кационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнаро​дования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава муниципального образования

Апшеронский район

  О.Г. Цыпкин